СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
02.04.2021											№ 147
О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 11.11.2013 № 62 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
Совет  поселения РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», утвержденные решением Совета Новогоренского  сельского поселения от 11.11.2013 № 62 следующие изменения:
1) Пункт 6 статьи 9.1 изложить в следующей редакции:
«6) хранение пестицидов и агрохимикатов (за исключением хранения агрохимикатов в специализированных хранилищах на территориях морских портов за пределами границ прибрежных защитных полос), применение пестицидов и агрохимикатов;»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Председатель Совета						  А.Н. Петрова

 Глава поселения						            И.А. Комарова